Direccién Regional

MIMEETE de Educacion

de Educacion

Convocatoria: RDR 03559-2025-DRELM | Ficha: ANEXO 4 | Especialidad: NO ESPECIFICA CARGO

N° Mérito

Acredita

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

Generado: 02/02/2026 15:38

Postulante

GALLARDO PEREZ LUZ TERESA

FIERRO AMBROSIO ROSA FLORENTINA

DE LA TORRE SANCHEZ MARIA MAXIMA

QUISPE PPACCO JOSE LUIS

PICHIHUA ALTAMIRANO FREDY

QUISPE FERRO RUFINA

HERMOZA CHAVEZ VIRGINIA MARTHA

GALLARDO LOPEZ KEYLA ANTONIETA

BLAS MORENO SONIA AMELIA

HUAMALI RAMIREZ LIZETH

LIZETA HUAMAN PAOLA FIORELA

ZENIQUEL MONICA MARCELA

FLORES SAAVEDRA JOSELYN

DNI

09720992

21271535

06666725

40612411

41131091

10627567

09255312

41868093

42413722

44686363

43800163

000947990

77438874

de Lima Metropolitana

Comité de Contratacion de Auxiliares de Educacion

Cuadro de Mérito Preliminar - Comité de Contratacion de Auxiliares de Educacion

Expediente

62633

39612

72496

73443

52570

53890

61596

53531

59493

68051

39651

73450

52085

Formacion Formacion

Fecha Exp. Académica Continua

(Max: 30) (Max: 2.4)
2026-01-15 0.00 0.00
2026-01-12 0.00 0.00
2026-01-16 0.00 0.00
2026-01-16 0.00 0.00
2026-01-14 0.00 0.00
2026-01-14 0.00 0.00
2026-01-15 0.00 0.00
2026-01-14 0.00 0.00
2026-01-15 0.00 0.00
2026-01-16 0.00 0.00
2026-01-12 0.00 0.00
2026-01-16 0.00 0.00
2026-01-14 0.00 0.00

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL N° 01

Experiencia
Laboral (*)
(Max: 65)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Puntaje Final

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Discapacidad

Licenciado de

las Fuerzas
Armadas

Deportistas
Calificados de
Alto Nivel

Promover el
Empleo de
Joévenes en el
Sector Publico
(Decreto
Supremo N.°
078-2025-PCM)

Observaciones

NO ACREDITA REQUISITO MINIMO
DE LA FORMACION ACADEMICA
(VER REQUISITOS PARA LA
POSTULACION: NUMERAL 5.7 DE LA
NORMA TECNICA) NO SE PUEDE
VRIFICAR PORQUE NO CONSIGNO
NIVEL O MODALIDAD AL QUE
POSTULA. NO CONSIGNA
ADECUADAMENTE EL CARGO Y LA
MODALIDAD A LA QUE POSTULA

No Acredita requisito minimo de la
formacién académica (ver Requisitos
para la postulaciéon: numeral 5.7 de la

norma técnica) No Consigna
adecuadamente el cargo y la modalidad
a la que postula

NO CONSIGNA ADECUADAMENTE

EL CARGO Y LA MODALIDAD A LA

QUE POSTULA. NO CUMPLIO CON
NUMERAL 6.1.1 LITERAL A.

No Acredita requisito minimo de la
formacion académica (ver Requisitos
para la postulacién: numeral 5.7 de la

norma técnica) No Consigna
adecuadamente el cargo y la modalidad
ala que postula

No Acredita requisito minimo de la
formacion académica (ver Requisitos
para la postulacién: numeral 5.7 de la

- norma técnica) No Consigna
adecuadamente el cargo y la modalidad
a la que postula INCOMPLETO Anexo
09

No Acredita requisito minimo de la
formacion académica (ver Requisitos
para la postulacién: numeral 5.7 de la

norma técnica) No Consigna
adecuadamente el cargo y la modalidad
a la que postula

NO CONSIGNA ADECUADAMENTE
EL CARGO Y LA MODALIDAD A LA
QUE POSTULA // NO INDICA NIVEL NI
MODALIDAD A LA QUE POSTULA

NO ACREDITA REQUISITO MINIMO
DE LA FORMACION ACADEMICA
(VER REQUISITOS PARA LA
POSTULACION: NUMERAL 5.7 DE LA
NORMA TECNICA) NO SE PUEDE

- VERIFICAR AL NO HABER
CONSIGNADO NIVEL O MODALIDAD.
NO CONSIGNA ADECUADAMENTE
EL CARGO Y LA MODALIDAD A LA
QUE POSTULA INCOMPLETO ANEXO
06

No Acredita requisito minimo de la
formacién académica (ver Requisitos
para la postulacion: numeral 5.7 de la

- norma técnica) No Se encuentra
habilitado para el proceso (ver
impedimentos: numeral 5.8.1 de la
norma técnica)

NO CONSIGNA ADECUADAMENTE
- EL CARGO Y LA MODALIDAD A LA
QUE POSTULA

NO CONSIGNA ADECUADAMENTE
EL CARGO Y LA MODALIDAD A LA
QUE POSTULA. (CONFORME A LA
RVM N° 158-2025-MINEDU SE
POSTULA A UNA PLAZA VACANTE
EN EL NIVEL EBR INICIAL AUXILIAR,
EBR SECUNDARIA AUXILIAR Y EBE
AUXILIAR)

No Consigna adecuadamente el cargo y
la modalidad a la que postula

No Acredita requisito minimo de la
formacion académica (ver Requisitos
para la postulacion: numeral 5.7 de la

norma técnica) No Consigna
adecuadamente el cargo y la modalidad
a la que postula

Péagina 1

Total

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



N° Mérito

Acredita

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

Generado: 02/02/2026 15:38

Postulante

CLAVERO DRUETT FERNANDO JARED

CACERES JULCA XIOMARA BELEN

MEZA BARRENECHEA XIMENA

GUEVARA SEGOVIA DIANA GUADALUPE

TINOCO CONDORI LUZ ELENA

LOPEZ RIVERO EGIGAR MILAGROS

MARTINEZ LOPEZ FLOR KARINA

PRADO FELIX YAQUILIN LILIANA

LIZANA GUERRERO YARIXA KASSANDRA

ROA DE VIVAS DIVARA CAHTERINE

CASTRO SANCHEZ VILDOR LORENZO

QUINTANA SERRANO EDWIN

REQUEJO RAMOS ESTHER ABIGAIL

RUMI ARMILLUAY FREDDY EDMUNDO

CENCARA CUBA RUTH IRENE

CHUNGA LABAN LAURA CRISTINA

DNI

06811487

75328472

72885501

71079325

10708870

004479496

75435896

42040281

71641706

005495618

08410993

21523634

70988377

41998236

46136383

44852980

Expediente

64925

66782

73404

0072975

68313

73259

62690

41891

45006

45721

62243

59580

64040

57592

64242

69576

Fecha Exp.

2026-01-16

2026-01-16

2026-01-16

2026-01-12

2026-01-12

2026-01-12

2026-01-12

2026-01-12

2026-01-13

2026-01-13

2026-01-15

2026-01-15

2026-01-15

2026-01-15

2026-01-16

2026-01-16

Formacién
Académica
(Max: 30)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Formacién
Continua
(Max: 2.4)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL N° 01

Experiencia
Laboral (*)
(Max: 65)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Puntaje Final

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Discapacidad

Licenciado de
las Fuerzas
Armadas

Deportistas
Calificados de
Alto Nivel

Promover el
Empleo de
Jovenes en el
Sector Publico
(Decreto
Supremo N.°
078-2025-PCM)

Observaciones

NO ACREDITA REQUISITO MINIMO
DE LA FORMACION ACADEMICA
(VER REQUISITOS PARA LA
POSTULACION: NUMERAL 5.7 DE LA
NORMA TECNICA) NO CONSIGNA
ADECUADAMENTE EL CARGO Y LA
MODALIDAD A LA QUE POSTULA

NO ACREDITA REQUISITO MINIMO
DE LA FORMACION ACADEMICA
(VER REQUISITOS PARA LA
POSTULACION: NUMERAL 5.7 DE LA
NORMA TECNICA) NO CONSIGNA
ADECUADAMENTE EL CARGO Y LA
MODALIDAD A LA QUE POSTULA

No Consigna adecuadamente el cargo y
la modalidad a la que postula NO
PRESENTO Anexo 06 NO PRESENTO
Anexo 07

NO CONSIGNA ADECUADAMENTE
EL CARGO Y LA MODALIDAD A LA
QUE POSTULA, NO INDICO EN EL
FUT AL NIVEL AL QUE POSTULA
POR LO QUE NO PUEDE SER
EVALUADA

No Acredita requisito minimo de la
formacion académica (ver Requisitos
para la postulaciéon: numeral 5.7 de la

norma técnica) No Consigna
adecuadamente el cargo y la modalidad

a la que postula No Se encuentra

habilitado para el proceso (ver
impedimentos: numeral 5.8.1 de la
norma técnica)

NO ACREDITA REQUISITO MINIMO
DE LA FORMACION ACADEMICA
(VER REQUISITOS PARA LA
POSTULACION: NUMERAL 5.7 DE LA
NORMA TECNICA) (CONFORME A LA
RVM N° 158-2025-MINEDU SE
POSTULA A UNA PLAZA VACANTE
EN EL NIVEL EBR INICIAL AUXILIAR,
EBR SECUNDARIA AUXILIAR Y EBE
AUXILIAR)

No Consigna adecuadamente el cargo y
la modalidad a la que postula

NO CONSIGNA ADECUADAMENTE

EL CARGO Y LA MODALIDAD A LA

QUE POSTULA - DE ACUERDO AL

NUMERAL 5.9.1 (ITEM E) Y EL 6.1.1
DE LA PRECITADA NORMA EL

POSTULANTE DEBE SENALAR EL

NIVEL EDUCATIVO Y LA

MODALIDADA LA CUAL POSTULA

(EN ESTE CASO NO INDICA EL
NIVEL)

No Consigna adecuadamente el cargo y
la modalidad a la que postula

NO CONSIGNA ADECUADAMENTE

EL CARGO Y LA MODALIDAD A LA

QUE POSTULA (NUMERAL 5.9.1. E)
DE LA NORMA TECNICA)

No Consigna adecuadamente el cargo y
la modalidad a la que postula

NO CONSIGNA ADECUADAMENTE
EL CARGO Y LA MODALIDAD A LA
QUE POSTULA (NUMERAL 5.9.1. E)

DE LA NORMA TECNICA) - DE
ACUERDO AL NUMERAL 5.9.1 (ITEM
E) Y EL 6.1.1 DE LA PRECITADA
NORMA EL POSTULANTE DEBE

SENALAR EL NIVEL EDUCATIVO Y LA
MODALIDADA LA CUAL POSTULA

(EN ESTE CASO NO INDICA EL
NIVEL)

No Consigna adecuadamente el cargo y
la modalidad a la que postula

No Acredita requisito minimo de la
formacion académica (ver Requisitos
para la postulacion: numeral 5.7 de la

norma técnica) No Consigna
adecuadamente el cargo y la modalidad
ala que postula

No Consigna adecuadamente el cargo y
la modalidad a la que postula

NO ACREDITA REQUISITO MINIMO
DE LA FORMACION ACADEMICA
(VER REQUISITOS PARA LA
POSTULACION: NUMERAL 5.7 DE LA
NORMA TECNICA) NO CONSIGNA
ADECUADAMENTE EL CARGO Y LA
MODALIDAD A LA QUE POSTULA.
ESTE PROCESO NO CONSIDERA
AUXILIARES DEL NIVEL PRIMARIA
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Total

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



N° Mérito Acredita

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

Generado: 02/02/2026 15:38

Postulante

ESTACIO PINARES JAEL AQUILES

GAMARRA ESTRELLA MAGALY ESTEFANY

LEVANO VASQUEZ GRACIELA DEL CARMEN

MALLMA QUISPE EUSTAQUIA ROSA

MENDIVIL TASAYCO AMELIA GEORGETTE

MOGOLLON RAMIREZ SEBASTIAN ANDRE

QUISPE PAMPANAUPA VICTORIA

VALENCIA CURRO JANETH VALENCIA

DNI

970510671

72007211

72167942

21133064

10652103

75380342

47973598

42065981

Expediente

67605

72751

73496

68883

70573

70570

71745

73517

Formacién Formacién

Fecha Exp. Académica Continua
(Max: 30) (Max: 2.4)

2026-01-16 0.00 0.00
2026-01-16 0.00 0.00
2026-01-16 0.00 0.00
2026-01-16 0.00 0.00
2026-01-16 0.00 0.00
2026-01-16 0.00 0.00
2026-01-16 0.00 0.00
2026-01-16 0.00 0.00

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL N° 01

Experiencia
Laboral (*)
(Max: 65)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Puntaje Final

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Discapacidad

Licenciado de
las Fuerzas
Armadas

Deportistas
Calificados de
Alto Nivel

Promover el
Empleo de
Jovenes en el
Sector Publico
(Decreto
Supremo N.°
078-2025-PCM)

Observaciones

No Acredita requisito minimo de la
formacién académica (ver Requisitos
para la postulaciéon: numeral 5.7 de la

norma técnica) No Consigna
adecuadamente el cargo y la modalidad
a la que postula

No Acredita requisito minimo de la
formacion académica (ver Requisitos
para la postulaciéon: numeral 5.7 de la

norma técnica) No Consigna
adecuadamente el cargo y la modalidad
a la que postula

NO ACREDITA REQUISITO MINIMO
DE LA FORMACION ACADEMICA
(VER REQUISITOS PARA LA
POSTULACION: NUMERAL 5.7 DE LA
NORMA TECNICA) NO CONSIGNA
ADECUADAMENTE EL CARGO Y LA
MODALIDAD A LA QUE POSTULA //
LA POSTULANTE NO ADJUNTA FUT
Y NO ACREDITA FORMACION
MINIMA EN VI CICLO CONCLUIDO

No Acredita requisito minimo de la
formacién académica (ver Requisitos
- para la postulacion: numeral 5.7 de la
norma técnica) NO PRESENTO Anexo
12

No Acredita requisito minimo de la
formacién académica (ver Requisitos
para la postulacion: numeral 5.7 de la

norma técnica) No Consigna
- adecuadamente el cargo y la modalidad
a la que postula No Se encuentra
habilitado para el proceso (ver
impedimentos: numeral 5.8.1 de la
norma técnica)

No Acredita requisito minimo de la
formacion académica (ver Requisitos
para la postulaciéon: numeral 5.7 de la

norma técnica) No Consigna
adecuadamente el cargo y la modalidad
a la que postula

No Acredita requisito minimo de la
formacién académica (ver Requisitos
para la postulaciéon: numeral 5.7 de la

norma técnica) No Consigna
adecuadamente el cargo y la modalidad
a la que postula

NO CONSIGNA ADECUADAMENTE
EL CARGO Y LA MODALIDAD A LA
QUE POSTULA // POSTULANTE
PRESENTA SOLICITUD
REQUIRIENDO POSTULACION A
CONTRATO DOCENTE 2025
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Total

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



